
OBWIESZCZENIE  
BURMISTRZA M IASTA I GMINY LWÓWEK  

Z DNIA 12 MAJA 2010 R. 
O NUMERACH I GRANICACH OBWODÓW GŁOSOWANIA  

ORAZ SIEDZIBACH OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  
 
 Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) podaję do wiadomości informację o numerach i granicach obwodów 
głosowania oraz wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta RP w dniu 20 czerwca 2010 r. 
 
Nr obwodu 
głosowania Granica obwodu głosowania Siedziba i adres oraz numer telefonu 

obwodowej komisji wyborczej 

1 

Miasto Lwówek 
Ulice: Aleje Emilii Sczanieckiej, Kamionki, Posadowska, 
Sadowa, Słoneczna, Wiśniowa, Zielona, Długa, Kasztanowa, 
Młyńska, Osiedle Władysława Jagiełły, Stefana Wittmanna, 
Świętej Barbary 

Szkoła Podstawowa 
w Lwówku 

ul. Szkolna 4 
tel. 724007077 

2 

Miasto Lwówek 
Ulice: Grobla, Kościelna, Magazynowa, Nowotomyska, 
Ogrodowa, Parkowa, Południowa, Szkolna, Średnia, 
Świętojańska, Zbigniewa Świtalskiego, 3 Maja, 3 Stycznia, 
Źródlana, Opalenicka, Ratuszowa, Rynek, Zamkowa, 
Pniewska, Polna, Powstańców Wielkopolskich 

Szkoła Podstawowa 
w Lwówku 

ul. Szkolna 4 
tel. 661133316 

3 
Chmielinko, Grońsko, Józefowo, Krzywy Las, Lipka 
Wielka, Mokre Ogrody, Władysławowo 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

w Lwówku 
ul. Al.E.Sczanieckiej 56 

tel. 4414449 
Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

4 
Konin, Pawłówek, Podlesie, Posadowo, Posadówek, 
Zgierzynka 

Szkoła Podstawowa 
w Posadowie 
Posadowo 30 
tel. 4414625 

Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

5 Brody, Bródki, Marszewo, Pakosław, Zygmuntowo 

Szkoła Podstawowa 
w Brodach 

Brody 1 
tel. 4413223 

6 

Zębowo - ulice: Długa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 
Miłostowska, Pałacowa, Parkowa, Plac św.Jana, Polna, 
Przemysłowa, Słoneczna, Sportowa, Szkolna, Topolowa; 
Grudzianka, Linie, Komorowice, Komorowo, Tarnowiec, 
Wymyślanka 

Szkoła Podstawowa 
w Zębowie 
ul. Długa 1 
tel. 4413678 

 
Lokale wyborcze w dniu 20.06.2010 r. otwarte będą w godzinach  600 - 2000. 
Spis wyborców udostępniony będzie do wglądu w Urzędzie MiG Lwówek pokój Nr 2 od dnia 
7.06.2010 r. w dniach i godzinach pracy Urzędu. 
Termin składania wniosków przez wyborców niepełnosprawnych o dopisanie do spisu wyborców 
w Obwodach Nr 3 i 4 upływa w dniu 15.06.2010 r. natomiast wniosków wyborców przebywających 
czasowo na obszarze gminy lub wyborców nigdzie  niezamieszkałych o dopisanie do spisu wyborców 
upływa w dniu 10.06.2010 r. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
    /-/ Rafał Mroczkiewicz



BBBBURMISTRZ MIASTA I GMINY W LWÓWKU INFORMUJE:URMISTRZ MIASTA I GMINY W LWÓWKU INFORMUJE:URMISTRZ MIASTA I GMINY W LWÓWKU INFORMUJE:URMISTRZ MIASTA I GMINY W LWÓWKU INFORMUJE:    

• Spis wyborców będzie udostępniony na pisemny wniosek w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy Lwówek, pokój nr 2 w dniach od 7 czerwca 

2010r. w godzinach urzędowania. 

• Termin składania wniosków przez wyborców niepełnosprawnych 

o dopisanie do spisu wyborców w Obwodach Nr 3 i 4 upływa w dniu 

15.06.2010 r. natomiast wniosków wyborców przebywających czasowo 

na obszarze gminy lub wyborców nigdzie  niezamieszkałych o dopisanie 

do spisu wyborców upływa w dniu 10.06.2010 r. 

•  

Burmistrz Miasta i Gminy 

  /-/ Rafał Mroczkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZARZĄDZENIE NR 

BURMISTRZA M IASTA I GMINY LWÓWEK  

Z DNIA  

 

 

W sprawie: powołania gminnego zespołu do spraw organizacji i technicznej obsługi 

wyborów. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) Burmistrz Miasta i Gminy 

Lwówek uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół ds. organizacji i technicznej obsługi wyborów w celu realizacji zadań 

określonych w ustawie o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 

47, poz. 544) w składzie: 

1. Jezierski   Włodzimierz 

2. Ratajczak  Ryszard 

3. Dulat  ElŜbieta 

4. Wrembel  Leokadia 

5. Kaczmarek  Krystyna 

6. Radecka  Wiesława 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

POTWIERDZENIE ODBIORU  

MATERIAŁÓW I DRUKÓW W YBORCZYCH  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr ...... w ........................ 
 

1. Protokoły głosowania         
2. Obwieszczenia: 
• Burmistrza MiG o numerach, granicach obwodów i siedzibach OKW 2 szt. 
• Burmistrza MiG o składach osobowych OKW    2 szt. 
• informacja o sposobie głosowania i warunkach waŜności głosów   3 szt. 
• o zarejestrowanych kandydatach na prezydenta    2 szt. 
3. Identyfikatory         9 szt. 
4. Zaświadczenia o powołaniu w skład OKW     9 szt. 
5. Koperty białe – opisane       8 szt. 
6. Artykuły biurowe: 
• Długopisy         12 szt. 
• Ołówki         3 szt. 
• Poduszka do stempli        1 szt. 
• Zeszyt B5         1 szt. 
• Blok A-4         1 szt. 
• Papier pakowy        6 ark. 
• Pinezki         2 opak. 
• Szpilki          1 opak. 
• Klej w sztyfcie        1 szt. 
• Taśma bezbarwna        1 szt. 
• Taśma gruba brązowa       1 szt. 
• Temperówka         1 szt. 
• Etykiety do pakowania kart do głosowania     4 szt. 
• Teczka biała z gumką        1 szt. 
• Gumka         1 szt. 
• Sznurek         1 szt. 
• Spinacze         1 opak. 

 
Potwierdzam odbiór: _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokwitowanie Odbioru 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr ..... w ............................. kwituje odbiór: 
 
Kart do głosowania     .................... szt. 

Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej 

Spisy wyborców 

         ...................................... 
                  (data i podpis) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokwitowanie Odbioru 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr ..... w ............................. kwituje odbiór: 
 
Kart do głosowania     .................... szt. 

Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej 

Spisy wyborców 

         ...................................... 
                  (data i podpis) 

 
 

 

 

 



 

INFORMACJA  

 

Lokale wyborcze w dniu 20 czerwca 2010r. 

otwarte będą w godzinach od 600 do 2000. 

Obwodowe Komisje Wyborcze 

rozpoczynają pracę o godz. 500 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Wybory Prezydenta RP – 10 czerwca 2010 r. 
Obwód głosowania nr 1 Gmina Lwówek 

Szkoła Podstawowa w Lwówku ul. Szkolna 4 
tel. 4414256 

Okr ęgowa Komisja Wyborcza Nr 49 w Lesznie 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wybory Prezydenta RP – 20 czerwca 2010 r. 
Obwód głosowania nr 2 Gmina Lwówek 

Szkoła Podstawowa w Lwówku ul. Szkolna 4 
tel. 4414122 

Okr ęgowa Komisja Wyborcza Nr 49 w Lesznie 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wybory Prezydenta RP – 20 czerwca 2010 r. 
Obwód głosowania nr 3 Gmina Lwówek 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lwówku 
Ul. Al.E.Sczanieckiej 56 

tel. 4414449 
Okr ęgowa Komisja Wyborcza Nr 49 w Lesznie 

 
 



 
 
 
 

Wybory Prezydenta RP – 20 czerwca 2010 r. 
Obwód głosowania nr 4 Gmina Lwówek 

Szkoła Podstawowa w Posadowie 
tel. 4414625 

Okr ęgowa Komisja Wyborcza Nr 49 w Lesznie 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wybory Prezydenta RP – 20 czerwca 2010 r. 
Obwód głosowania nr 5 Gmina Lwówek 

Szkoła Podstawowa w Brodach 
tel. 4413223 

Okr ęgowa Komisja Wyborcza Nr 49 w Lesznie 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wybory Prezydenta RP – 20 czerwca 2010 r. 
Obwód głosowania nr 6 Gmina Lwówek 

Szkoła Podstawowa w Zębowie 
tel. 4413678 

Okr ęgowa Komisja Wyborcza Nr 49 w Lesznie 
 
 
 



Pokwitowanie odbioru 

Protokołu głosowania w obwodzie 
 

 

 

 

Kwituję odbiór protokołu głosowania od Obwodowej Komisji Wyborczej Nr ...... w 

.......................................... 

 

 

 

...............................       ...................................... 
Data i godzina          podpis pełnomocnika 
 
 
 
 
 
 
 

Pokwitowanie odbioru 

Protokołu głosowania w obwodzie 
 

 

 

 

Kwituję odbiór protokołu głosowania od Obwodowej Komisji Wyborczej Nr ...... w 

.......................................... 

 

 

 

...............................       ...................................... 
Data i godzina          podpis pełnomocnika 
 



 

Kaczyński Lech Tusk Donald  
 
 
 

Głosy niewaŜne Karty niewykorzystane  
 
 
 

Kaczyński Lech Tusk Donald  
 
 
 

Głosy niewaŜne Karty niewykorzystane  
 
 
 

Kaczyński Lech Tusk Donald  
 
 
 

Głosy niewaŜne Karty niewykorzystane  
 
 
 

Kaczyński Lech Tusk Donald  
 
 
 

Głosy niewaŜne Karty niewykorzystane  
 
 
 



   
 


